АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ
(МАОУ С0Ш№1)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 246
г. Туринска

Об организации питания учащихся

В целях организации питания учащихся и обеспечения правопорядка в столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям: обеспечить контроль за питанием и поведением учащихся
в столовой в установленное расписанием время; провести разъяснительную работу с
учащимися о гигиенических процедурах перед едой и правилах поведения в столовой с
проведением инструктажа.

2. Зав. производством Бабихиной Н.Н. информировать администрацию школы о случаях
плохого поведения детей в столовой и отсутствия классных руководителей во время
питания своих классов.

Директор Л.В.Емельянова

С приказом ознакомлена:

Бабихина Н.Н.

		2024-09-09T11:43:21+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ